ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Thành, ngày 20 tháng 3 năm 2025

V/v rà soát người lao động

chấp hành xong án Phạt tù

có nhu cầu học nghề,

 giải quyết việc làm

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ.

Thực hiện theo Công văn số 143/SNV-LĐVL&QTLĐ ngày 14/3/2025 của Sở

nội vụ về việc tăng cường thực hiện hiệu quả công tác tái hòa nhập cộng đồng đối với

người chấp hành xong án phạt tù trên địa bàn tỉnh; Công văn số 28/PNV ngày

18/3/2025 về việc gửi danh sách người lao động chấp hành xong án phạt tù có nhu

cầu học nghề, giải quyết việc làm.

Qua rà soát trên địa bàn xã Ba Thành không có người lao động chấp hành xong

án phạt tù có nhu cầu học nghề, giải quyết việc làm.

Kính báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện biết, theo dõi, chỉ đạo./.

 Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND huyện (Phòng Nội vụ)
- Lưu: VT, CAX.

                                                                        Phạm Thị Minh Đôi

		2025-03-20T17:09:07+0700

		2025-03-21T08:03:38+0700

		2025-03-21T08:03:38+0700